
Andrea Kuchařová
Tel.: +420 734 214 419
E-mail: akucharova@luxury-home.info

Číslo nabídky: C2136
black-reality.cz/reality/84460/

 

Bytová jednotka 2+kk
Branišovská, České Budějovice, České Budějovice
5 508 253 Kč
Vaše nové bydlení čeká – poslední volné byty v nabídce! Moderní byt 2+kk (49,5 m²) s balkonem (4,6 m²) v unikátním
projektu Nová čtvrť Branišovská. Toužíte po domově, který kombinuje moderní design, skvělou lokalitu a kvalitní vybavení?
Tady je příležitost, kterou nesmíte minout! Tento komfortní byt ve 6. patře novostavby bytového domu C2 splňuje požadavky
na praktické a promyšlené bydlení – ideální pro jednotlivce, páry i mladé rodiny. Moderní interiér zahrnuje kvalitní keramické
dlažby, vinylové podlahy a elegantní interiérové dveře s obložkami. Každý detail byl navržen s maximální pečlivostí, aby
vyhovoval nárokům na současný životní styl. Proč právě Nová čtvrť Branišovská? Jedinečná lokalita: Na dosah přírody i
města – klidné bydlení v blízkosti zeleně s výbornou dostupností do centra Českých Budějovic. Strategická poloha: Ideální
pro studenty a zaměstnance Jihočeské univerzity, ale také pro investory hledající atraktivní příležitosti k pronájmu.
Kompletní občanská vybavenost: Školy, obchody, lékaři a další služby jsou na dosah ruky. Aktivní životní styl: Perfektní místo
pro milovníky procházek, cyklistiky a relaxace v přírodě. Bytový dům C – více než jen bydlení: Projekt zahrnuje 136
moderních bezbariérových bytů se zbývajícími dispozicemi 2+kk a 3+kk, každý s balkonem, lodžií nebo terasou. K dispozici
je rovněž možnost zakoupení garážového stání a sklepní kóje. Kolaudace domu je plánována na 1. čtvrtletí roku 2025.
Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost! Kontaktujte nás ještě dnes a zjistěte více o možnostech financování i dalších
detailech.

http://www.black-reality.cz/reality/84460/

